

## CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

## INDICAÇÃO Nº 037/2025 - DE 25 DE MARÇO DE 2025.

O vereador **FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA** no uso de suas atribuições legais, apresenta a Mesa Diretora para Apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

## INDICAÇÃO

INDICO a Mesa após ouvir o Douto Plenário que é soberano, e em caso de aprovação seja enviado expediente ao Deputado Federal GERALDO RESENDE para que o mesmo VIABILIZE UMA EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR DE R\$-1.500.000,00 DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DEODÁPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS AOS VINTE E CINCO DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA



CAMINEN WINNESS DE DEODHIOUSIK

Protocolo de Correspondancia 039

Em Scholo 20

Addriajuração Respondávol

O vereador FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA no uso de suas abibuições legais, apresenta a Mesa Diretora para Apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS
O presente, foi discutido, votado e APROVADO
em LA MIR A discussão e votação, nesta data, em. 34 de de 20
PRESIDENTE

aprovação seja caviado expediente no Dente Paral AMENTAR NO VALOR DE RECUDE DE RECUDE CONTRA EMENDA PARI AMENTAR NO VALOR DE RECUDE CONTRA CONTRA EMENDA PARI AMENTAR NO VALOR DE SAÚDE DE CONTRA CONTRA EMENDA PARI AMENTAR

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS AOS VINTE E CINCO DÍAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VERN ERANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA